

Vandrensning.Com ApS

Kildemarksvej 3
4200 Slagelse

CVR-nr. 43121685

Årsrapport 2022

11. marts 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juni 2023

Tore Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Vandrensning.Com ApS
Kildemarksvej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 43121685

Direktion

Tore Christian Svendsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde konsulentytelser inden for vandrensningsteknik samt udvikling, udlejning, salg og servicering af udstyr til brug for rensning af vand og beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.060.271 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.100.271.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.228.637 |
| Personaleomkostninger | 1 | -651.043 |
| Indtjeningsbidrag | | 1.577.594 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -195.866 |
| Resultat af primær drift | | 1.381.728 |
| Finansielle omkostninger | | -22.406 |
| Resultat før skat | | 1.359.322 |
| Skat af årets resultat | 3 | -299.051 |
| Årets resultat | | 1.060.271 |

Resultatdisponering

| | 2022 DKK |
|---|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | |
| Overført til overført resultat | 1.060.271 |
| Årets resultat | 1.060.271 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> |
|---|-------------|-------------------|
| | | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.273.129 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 1.273.129 |
| Anlægsaktiver | | 1.273.129 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.162.733 |
| Andre tilgodehavender | | 40.000 |
| Tilgodehavender | | 1.202.733 |
| Likvide beholdninger | | 992.981 |
| Omsætningsaktiver | | 2.195.714 |
| Aktiver i alt | | 3.468.843 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|
| | | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.060.271 |
| Egenkapital | | <u>1.100.271</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 37.704 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>37.704</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 343.747 |
| Selskabsskat | 3 | 261.347 |
| Anden gæld | | 1.647.974 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 77.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.330.868</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.330.868</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.468.843</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Indbetalt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.060.271 | 1.060.271 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 40.000 | 1.060.271 | 1.100.271 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Gager og lønninger | 632.391 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.828 |
| Andre personaleomkostninger | 13.824 |
| I alt | <u>651.043</u> |
| | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|
| | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 195.866 |
| I alt | <u>195.866</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|---------------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 11. marts 2022 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 261.347 | 37.704 | 299.051 |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | <u>261.347</u> | <u>37.704</u> | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>299.051</u> |
| | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 37.704 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 261.347 | | |
| I alt | <u>261.347</u> | <u>37.704</u> | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt |
|--|---|------------------|
| | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 1.468.995 | 1.468.995 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 1.468.995 | 1.468.995 |
| Årets afskrivninger | -195.866 | -195.866 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -195.866 | -195.866 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 1.273.129 | 1.273.129 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tore Christian Svendsen

Direktør

Serienummer: d7a31c3a-6da4-4808-9095-694b5e10fbfe

IP: 130.225.xxx.xxx

2023-06-08 07:51:40 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-08 07:54:20 UTC



Tore Christian Svendsen

Dirigent

Serienummer: d7a31c3a-6da4-4808-9095-694b5e10fbfe

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-10 10:09:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: FCUI2-4ICBP-QKXC6-FX12U-PEEXE-FOYMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>